
Hallituksen kokouksen 1/2006 pöytäkirja 
 
Paikka: Sunnuntai 7.5.2006, Laukaa, Varjolan tila 
Aika: klo 11-17 

 
 
Läsnä:       1/06  2/06 3/06  
Kempe Riitta, pj.  x  
Markku Kimmo, vpj.  x   
Kettumäki Kati, siht.  -   
Jukka Wuolijoki  -  
Mäntylä Jarmo  -   
Syrjänen Pekka  -   
Teemu Kaivola  x     
Anu Mäkinen  -     
Suvi Lahtinen  x     
Kalevi Vainio  x     
Maija Nivala  x     
Juha Kärkkäinen  -     

 

1 Kokouksen avaus 
Pj Riitta Kempe avasi kokouksen klo 11.45. 

2 Kokouksen järjestäytyminen 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Riitta Kempe ja sihteeriksi Maija Nivala 

Pöytäkirjan tarkistajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Suvi Lahtinen ja Teemu Kaivola. 
3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouksessa oli läsnä Riitta Kempe, Maija Nivala, Suvi Lahtinen, Teemu Kaivola, Kalevi 
Vainio sekä puhelimitse Markku Kimmo. 

4 Vahvistettiin sähköpostilla tehdyt päätökset 
Kilpailutoiminta 

Anottiin EM- ja PM-kilpailujen matkakuluihin erityismäärärahaa 6750 euroa. OPM:n 
myönsi 2500 euron avustuksen. Selvitys määrärahan käytöstä on annettu huhtikuun '06 
loppuun mennessä. 
 
EM- ja PM-kilpailujen joukkueenjohtajiksi valittiin: Markku Kimmo (EM-kilpailut, Italia), 
Anu Jaakonsaari (PM-kilpailut ajomaajoukkue, Norja) ja Anu Mäkinen (PM-kilpailut 
hiihtomaajoukkue, Norja). Liitto korvaa joukkueenjohtajien kulut täysimääräisinä. 
 
EM-maajoukkueen kokoonpano: Joni Oilinki (CM, SM1), Markku Kimmo (CM), Vesa-Pekka 
Lehtomäki (6S). Olinki ja Lehtomäki saavat 400 euron matka-avustuksen. 
Osanottomaksut maksaa liitto. 
 
PM-maajoukkueen kokoonpano. Ajo: Jussila Leena (4S), Leena Virta (4S), Niemi Raine 
(4S), Riku Setälä (4SJ), Lehtomäki Vesa-Pekka (6S), Heikkonen Jukka (6S), Heinonen 
Pasi (8S), Wingren Ole (LMD) ja Jaakonsaari Anu (UMD). Hiihto: Mäkinen Anu (CW1, RL), 



 

 

Tiiperi Marika (CW1, RL), Mansikkasalo Kati (RL) ja Nivala Maija (CW1, RL). Kilpailijat 
saavat 300 euron matka-avustuksen. Osanottomaksut maksaa liitto. 
 
Liiton edustajat Norjan IFSS/PM-palaverissa: Anu Mäkinen ja Maija Nivala. Raporttii SoC-
kokouksesta, Veldre Sag, Brumuddal 25.2.2006. Läsnä kokouksessa olivat Suomen 
edustajina Anu Mäkinen ja Maija Nivala, Ruotsin edustajina Göran Dahlin ja Thomas 
Sparr, Norjan edustajina Ketil Fossnes (kokouksen koollekutsuja) ja Gunnar Solberg 
(Norsk TK). Kysytään vielä tarkempi pöytäkirja Norjasta. Kokouksessa sovitut PM-kisojen 
sääntömuutokset: 
 

1. kisapäivä yhdistetty: 
- yhteislähtö, pit-stop-vaihto 
- yhteislähdössä saa käyttää avustajaa, lähtörivien väliin jätetään tilaa 
parikymmentä metriä, jotta takaa lähtevät eivät törmää eturivin lähtijöiden 
avustajiin. Eturivistä lähtevät maiden maajoukkue-edustajat ja takarivistä 
kansalliset seuraedustajat. 
- Pit-stop: karsinaan tulossa koirasta pidettävä kiinni, karsinasta ulos 
lähdettäessä koirasta ei tarvitse pitää kiinni. 
- A-luokat N/M matka 2 x 7,5 km, B-luokat N/M 2 x 5 km. B-luokan 
kilpailumatkaa lyhennettiin siis 2.5 km/kierros eli yhteensä 5 kilometriä. 
Aiemmin matka oli sama kuin A-luokassa. 
 
2. kisapäivä viestit. Viestiosuuksien määrää vähennettiin yhdellä ja samalla 
luovuttiin A/B sekä M/N luokkajaosta. Uusi viestisääntö: 
- sekaviesti N/M 3 x 7,5 km: 1. osuus pulkka, 2. koirahiihto, 3. pulkka. 
 
3. kisapäivä pulkkaluokan pitkät matkat järjestetään jatkossa ainoastaan yhden 
koiran luokkina, joissa matkoja lyhennettiin 5 km. Matkat eri luokissa ovat 
seuraavat: 
- M A 20 km 
- N A ja N/M B 15 km. 
Pulkkaluokissa käytettään väliaikalähtöä. 
 

Sulanmaan lajien kilpailukalenterin vahvistaminen.  
Keskusteltiin myös koirajuoksun SM-kilpailujen mahdollisesta järjestäjästä. Kalevi 

Vainio selvittää Jämin/L-SVU:n mahdollisuuksia ja muut hallituksen jäsenet etsivät myös 
ratkaisua SM-kisojen järjestämiseen. Pääkaupunkiseudulla seurojen yhteistyönä 
järjestettävää kisaa pohdittiin yhtenä vaihtoehtona. 
 

Jäsenhakemukset 
Helsingin Vetokoirakerho ry hyväksyttiin VUL:n jäseneksi 1.1.2006 alkaen. 

Ilmajoen metsästysseura hyväksyttiin VUL:n jäseneksi 1.1.2006 alkaen. 
 

Hankinnat 
Vahvistettiin Manmatilta tehtävät täydennystilaukset tammikuu 3500 euroa ja 

maaliskuu noin 4800 euroa. 
 



 

 

 
Tuomaritoiminta 

Vahvistettiin uusien tuomarien tuomarioikeudet (27.4.2005): Anu Jaakonsaari, Riitta 
Kempe ja Hannu Rauhamaa. 
 

5 Liiton taloudellinen tilanne.  
Pankkitilit 20.4.2006: Sampo 12644 euroa, Nordea 4294 ja 7139 euroa. Todettiin 

taloudellinen tilanne. 
 

6 Tuomaritoiminta  
Tuomariraportit, Kalevi Vainio. Raportit käsitellään seuraavassa kokouksessa. 

 
Järjestetään kansainvälinen tuomarikoulutus marraskuussa 2006. Koska ESDRA oli 
huhtikuun kokouksessaan pohtinut kv.tuomarikoulutuksen järjestäjiä, Suomi tarjoutuu 
ottamaan yhden tilaisuuden järjestettäväkseen. Pj ottaa yhteyttä Nils Finsrudiin asian 
tiimoilta. Tilaisuus korvaa normaalin kansallisen tuomarikoulutuksen. 
 
Tuomarilinjan selkeytys koirien aggressiiviseen käytökseen: huomautus, varoitus vai 
hylkäys? Yhtenäisen tuomarilinjan luomiseksi asia otetaan esille kv. tuomarikoulutuk-
sessa, jotta Suomen tuomarilinja on yhdenmukainen muiden maiden kanssa. Käsitellään 
asiaa myös seurakokouksessa. 
 
Joni Oilingille lähetetty vastine 7.1.2006.  
Säännöt antavat tuomarille kilpailun aikana selvät rajat, joiden puitteissa toimia. 
ESDRA:n sääntöjen rikkomisesta kilpailun ylituomari voi antaa huomautuksen, 
varoituksen tai hylätä kilpailijan ja valjakon kilpailusta. Muita seuraamuksia 
sääntörikkomuksista ei saa käyttää ellei niitä ole erikseen määrätty kilpailu- tai 
toimeenpanosäännöissä (sääntö 1.11.1). ESDRA:n säännöissä kuten ei omissakaan 
kansallisissa kilpailusäännöissämme tunneta kilpailukiellon langettamista muissa 
tilanteissa kuin ainoastaan doping-tapauksessa. Jyväskylän tapauksessa ylituomari kuten 
ei kilpailija itsekään löytänyt koirasta puremajälkiä kilpailun jälkeen, vaan ne löytyivät 
koiran korvasta vasta lauantai iltana. Tuomarin on kuitenkin sääntöjen mukaan kilpailun 
kuluessa annettava päätöksensä ja perustettava se niihin näyttöihin, joita sillä hetkellä 
on. Puremisjälkiä ei siis kilpailupaikalla vielä kukaan huomannut, joten ladulla sattuneen 
kahakan todettiin olleen enempi näykkäisy kuin purema ja tämä oli se peruste, jolla 
ylituomari päätöksensä antoi: varoitus. Mahdollisesti päätöksenä olisi voinut ollut 
purreella koiralla hiihtäneen Jari Johanssonin hylkäys, mikäli jo kisapaikalla olisivat nämä 
puremajäljet löytyneet. Asiaa on vaikea jälkikäteen arvioida. Tämän enempää valtaa ei 
kuitenkaan tuomarillakaan olisi ollut tähän asiaan puuttua. Ylituomarin päätös on aina 
lopullinen, kun se on tehty, eikä sitä voi enää jälkikäteen muuttaa (sääntö 1.11.4). 
 
Täten hallituksella ei ole tässä vaiheessa enää mahdollisuutta puuttua Jyväskylän kilpailun 
aikana langettuihin rangaistuksiin. Sen sijaan jatkossa haluamme ehdottomasti estää 
vastaavan tilanteen toistumisen ja tulemme seuraavassa hallituksen kokouksessa 
vakavasti pohtimaan miten se käytännössä toteutettaisiin. Kokouksessa tullaan myös 
käsittelemään tarvetta lisätä omiin kansallisiin sääntöihimme menettelyjä, joilla esim. 
vaaralliseksi todettu koira voitaisiin asettaa kilpailukieltoon. Asia on todella tärkeä, sillä 
valjakkohiihto muuttuu koko ajan sosiaalisempaan suuntaan ja yhteislähdöt ovat tulleet 
jäädäkseen. Kaikkien, niin koirien kuin ihmistenkin tulee saada kilpailla luottavaisin mielin 
ja turvallisesti, ja tämä on ehdottomasti myös hallituksen tavoite. 



 

 

 
Vahingosta koituneet eläinlääkäri- ym. kulut jäävät Sinun ja Ferry-koiran omistavan Harri 
Laurilan välillä selvitettäväksi asiaksi. Järjestävän seuran SLU/VUL-vakuutus korvaa 
ulkopuolisille aiheutuvat vahingot, jotka johtuvat kisanjärjestäjän teosta tai 
laiminlyönnistä (esim. turvallisuusasioiden osalta). Kilpailijoille sattuvat henkilövahingot 
vahingot korvaa urheilijan VUL-lisenssivakuutus. Jos muita vahinkoja tulee, niin 
vahingonkärsijän oma asia on selvittää, voisiko niistä joku muu olla vastuussa kuin 
vahingonkärsijä itse. Järjestävä seura, kilpailutuomari, VUL tai mikään muukaan taho ei 
toimi kenenkään asiamiehenä tällaisissa tilanteissa, eivätkä ne myöskään ole vastuussa 
vahingoista, joita eivät ole aiheuttaneet. 

 
Todettiin, että vastine perustui ESDRA:n sääntöihin. 
 

7 Vuosikertomus 2005  
Hyväksyttiin vuosikertomus pienin korjauksin ja tarkennuksin.  
 

8 Tilinpäätös 2005, allekirjoitus.  
Toimintakertomus liiton taloudesta 2005 (pdf) 

Tuloslaskelma toimialoittain 2005 (pdf) 
Tase 2005 (pdf) 
Tuloslaskelma 2005 (pdf) 
 
Paikalla olleet hallituksen jäsenet allekirjoittivat 2005 vuoden tilinpäätöksen. Kokouksesta 
poissa olleet velvoitetaan huolehtimaan siitä, että he allekirjoittavat tilinpäätökseen 
vuosikokoukseen mennessä. 

 
9 Toiminta- ja taloussuunnitelma 2007 

Lisättiin kilpaurheilun alaisuuteen maajoukkueen lämmittelyasujen, liivin sekä pipon 
hankintasuunnitelma. Kysytään maajoukkueelle Ruotsin MM-kisoihin välinehuoltajaa 
suksivoideyrityksestä. Hyväksyttiin vuoden 2007 toiminta ja taloussuunnitelma muuten 
sellaisenaan.  

 
10 Sääntömuutosesitykset kansallisiin tai VUL:n toimintasääntöihin. 

Anun ja Maijan sääntömuutosesitykset ym. (pdf) (liite 1). Käsitellään osa liitteen 1 
asioista seurakokouksessa. Sääntömuutoskohtien muokkauksesta vastaa Kalevi Vainio ja 
pj muokkaa sääntömuutosesityksen valmiiksi vuosikokousta varten. 

 
Päätettiin esittää valjakkoajon nuorten luokan ikärajan nostamista 17-vuoteen 16-

vuoden sijaan. Em. käytäntö on voimassa myös PM-kilpailuissa. 
 

Liittohallitukseen kuuluvat sääntömääräisen liittokokouksen vuosittain valitsemat 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 10 muuta jäsentä, joista viisi valitaan 
valjakkoajon ja viisi valjakkohiihdon piiristä, ja joiden kaikkien toimikausi on kaksi (2) 
vuotta. Liiton em. toimintasääntöön ei toistaiseksi tehdä muutosta sulanmaan lajien 
osalta. Päätettiin ainoastaan nimetä tästä joukosta kesälajien vastaavaksi 1-2 henkilöä. 

 
11 Vuosikokous. 

Vuoden parhaiden urheilijoiden nimeäminen. Esitys jaettavasta 
stipendisummasta yht. 2100 euroa: vuoden valjakkourheilijoille 400 euroa, 



 

 

henkilökohtainen arvokisamitali 200 euroa, kv. arvokisasijoitus (MM, EM, PM) 6. parhaan 
joukkoon ja/tai viestimitali 100 euroa. 

 
Hiihdon ehdokkaat ja meriitit:  

Maija Nivala: PM 4. CW1, PM 3. viesti, SM 1. SW1, SM 2. CW1 (tulokas)(400 e),  
Joni Oilinki: EM 5. SM1, EM 8. CM1, SM 1. SM1, hiihto-cup 1. (100 e) 
Marika Tiiperi: PM 6. CW1, PM 3. viesti, SM 2. SW1, SM1. CW1, hiihto-cup 1. (100 e) 
Anu Mäkinen: PM 3. viesti, PM 9. CW1, SM 4. SW1, SM 4. CW1 (100 e) 
Kati Mansikkasalo: PM 3. viesti, SM 1. CB, hiihtocup B 1. (100 e) 
 
Markun kommentit: "Hiihdon osalta talvikaudella 05-06 nostaisin arvokkaimmaksi 

saavutukseksi Maija Nivalan esitykset Jessicallaan, jonka lisäksi hän osoitti kyvykkyytensä 
koiran ohjaamiseen myös vieraammalla koiralla Jopella. Perusteina paras yksilösijoitus 
kauden arvokilpailuissa sekä arvokilpailuviestin mitalisijoitus, jossa hän teki koko kilpailun 
toiseksi parhaimman ajan. Lisäksi hän oli voittamaton kotimaan koirahiihtokilpailuissa 
mukaan lukien niin loppuajat niin miesten kuin naistenkin sarjojen osalta".  

 
Anun kommentit: Ehdotukseni on, että titteli jaettaisiin taas tänä vuonna kahden 

kesken: Joni Oilinki & lkssu "Miki" (miesten ylivoimaiset ykköset, EM-Anterselva SM 5. ja 
CM 8., koirahiihdon SM1.) ja Marika Tiiperi & lkssu "Olle" (tasaisen varmat kaikilla 
matkoilla ja tyyleillä: peräti 11 kilpailua kauden aikana, N kovatasoisen valjakkohiihto-
CUP 1., koirahiihdon SM2., yhdistetty SM1., ja SM-viesti A-lk 2./7, SoC / CW 6. ja RW 4x5 
km 3./PM-Pronssia). Myös Maija Nivala ja lkssn "Jessi" olivat ehdokaslistallani 
ylivoimaisten koirahiihtoesitystensä takia koko talven ajan ja lisäksi Maijan ja Jopen 
yhteisdebyytti SoC-kisoissa oli loistava. Jonin EM-menestys (arvokkain kisa) ja Marikan 
monipuolisuus, tasaisuus ja menestys kovasta kisatahdista huolimatta vakuuttivat 
kuitenkin tällä kertaa enemmän. 

 
Ajon ehdokkaat ja meriitit: 
Pasi Heinonen: PM 2. 8S, SM 1. 8S, SM 1. 6S., Eurooppa-cup ? (400 e) 
Leena Virta: PM 1. 4S, SM 1. 4S (tulokas) (200 e) 
Vesa-Pekka Lehtomäki: PM 3. 6S, EM 12. 6S, SM 3. 8S, SM 3. 6S (200 e) 
Anu Jaakonsaari: PM 3. UMD, SM 1. US (200 e) 
Ole Wingren: PM 4. LMD, SM 2. US (100 e) 
Leena Jussila: PM 5. 4S, SM 2. 6S, SM 3. 4S (100 e) 
 
Vuoden 2006 Nuori valjakkourheilijastipendi: Riku Setälä (100 e). 
 
b. Jäsenmaksu 2007. Esitetään, että pidetään samana. Perusmaksu 55 euroa sekä 
yksittäisen lisenssiurheilijan lisämaksu 5 euroa.  
c. Lisenssimaksu 2007. Esitetään että pidetään ennallaan. Kilpailulisenssin hinta 44 
euroa, ilman vakuutusta 29 euroa ja harrastajalisenssin hinta 32 euroa, ilman vakuutusta 
17 euroa. Harrastajalisenssillä saa edelleen kilpailla yhden ei kuitenkaan SM- tai sitä 
ylemmän tason kilpailua. Lisenssi sisältää edelleen myös Valjakkourheilu-lehden 
vuosikerran. Mikäli vakuutusyhtiö korottaa vakuutusten hintoja, vastaava korotus siirtyy 
lisenssien hintaan. 
 
d. Todetaan erovuoroiset ja halukkuus jatkaa tehtävässä: 
Pj ja vpj. Ajo: Teemu Kaivola, Pekka Syrjänen, Jukka Wuolijoki. Hiihto: Jarmo Mäntylä ja 



 

 

Anu Mäkinen. Riitta Kempe, Teemu Kaivola ja Anu Mäkinen ovat ainakin ilmoittaneet 
halukkuutensa jatkaa tehtävissä. 
 

12 ESDRA:n vuosikokous. 
Esitetään, että kokoukseen lähetetään sekä ajon että hiihdon edustaja (2 henkilöä). 

Kustannusarvio noin 1600 euroa. Hallitus päätti valita edustajikseen Riitta Kempen sekä 
Anu Mäkisen. 

 
13 Kesän- ja syksyn toiminta 

a. nuorten vaellusleiri 17. – 18.6.2006 ja kesäleiri 8. – 10.9.2006 
b. alkeiskurssit 9. – 11.6.2006 
c. messutapahtumat: Riihimäen erämessut, Voittajanäyttely HKI 
d. VUL:n 20-vuotisjuhlat/pikkujoulut. Päätettiin siirtää asia seuraavaan kokoukseen. 
 

14 Muut esille tulevat asiat 
Ei muita esille tulleita asioita. 

 

 
 
 
 
Pj Riitta Kempe  sihteeri Maija Nivala 
 
 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajat: 
 
 
 
 
Suvi Lahtinen  Teemu Kaivola 


